報道関係者各位

株式会社ヤマダホールディングス（本社:群馬県高崎市、代表取締役社長:三嶋恒夫）は、
2021年11月14日（日）に開催される『第36回東日本女子駅伝』のプレミアパートナーに決定
したことをお知らせします。

本大会は、毎年、福島県福島市で開催され、地元東北地方の6県、北海道、関東地方、甲信越
地方、静岡県の東日本18都道県代表選抜チームが出場し、一本のタスキをつなぎます。コー
スは、福島市信夫ヶ丘競技場をスタート、市街地を通りフルーツラインで折り返す、日本陸
上競技連盟公認のフルマラソンコース42.195kmを9区間に分け、4区と8区の3km区間を中学
生区間とし、その他7つの区間においても、3名以上を高校生相当年齢の選手とすることが義
務付けられています。そのため、レースは思わぬ展開や抜きつ抜かれつのドラマが生まれて
います。

各チームが全力でタスキをつなぐ駅伝競技で、チーム一丸となってゴールを目指す選手たち。

その姿勢は、当社グループが「暮らしまるごと」のコンセプトのもと「生活基盤産業として
の新しい業態」に取り組む姿に共通しているものがあると考え、この度、プレミアパート
ナーになることとなりました。

ヤマダホールディングス陸上競技部の選手も出場予定となっています。

大会の模様は、11月14日(日）12：00～14：30にフジテレビをはじめ東日本エリアの12局
ネットで放送予定になっています。

当社グループは今後も、スポーツ振興と地域貢献に取り組んで参りますので、ご支援、ご協
力をお願い申し上げます。

2021年9月16日
株式会社ヤマダホールディングス

ヤマダホールディングス
『第36回東日本女子駅伝』のプレミアパートナーに決定

【大会概要】

大会名：第36回東日本女子駅伝競走大会

日 時：2021年11月14日（日）12:03スタート（予定）

主 催：東北陸上競技協会・福島テレビ

主 管：福島陸上競技協会

後 援：日本陸上競技連盟・福島県・福島県体育協会・福島市・福島市教育委員会

福島市体育協会・福島民報社・ラジオ福島・サンケイスポーツ・福島リビング新聞社

Ｈ Ｐ：https://www.fukushima-tv.co.jp/ekiden36/

参加チーム（18チーム）：

北海道・青森・岩手・宮城・秋田・山形・福島・茨城・栃木・群馬・埼玉・千葉・東京・

神奈川・山梨・新潟・長野・静岡

【大会コース概要】

【第35回大会結果】

順位 No. チーム名 通算記録

1 12 千葉 2:18:56

2 13 東京 2:20:02

3 17 長野 2:20:19

4 14 神奈川 2:20:23

5 4 宮城 2:20:47

6 10 群馬 2:21:23

7 11 埼玉 2:22:03

8 18 静岡 2:23:43

9 7 福島 2:24:24

10 8 茨城 2:24:38

11 9 栃木 2:25:56

12 5 秋田 2:27:11

13 2 青森 2:27:41

14 6 山形 2:28:21

15 16 新潟 2:28:48

16 15 山梨 2:29:05

17 1 北海道 2:30:01

18 3 岩手 2:31:51

【第36回大会ポスタービジュアルイメージ】

＜お問い合せ先＞ 株式会社ヤマダホールディングス 経営企画室広報課

群馬県高崎市栄町１－１ TEL：027-345-8947

日本陸上競技連盟公認のフルマラソンコース：42.195㎞